

Settore Servizi Istituzionali

## II COMMISSIONE CONSILIARE POLITICHE ECONOMICHE E COMUNICATIVE

Tributi e Polo Catastale, Attività Produttive e Commercio, S.U.A.P. - Sportello Unico Attività Produttive, Eventi, Urp, Rete Civica, Comunicazione e Relazioni Esterne, Marketing Territoriale, Programmi e Progetti Comunitari, Politiche per la Tutela del Consumatore, Patrimonio e Partecipazioni, Provveditorato

COMUNE DI PADOVA	
Protocollo generale: USCITA	
0262782	03/07/2020
Classificazione: 2020 - 2.5	
UOR: Sett. Servizi Istituzionali - Servizi al Consiglio – Il Commissione Consiliare	

Ai Sigg. Consiglieri componenti della II Commissione Al Sig. Sindaco Sergio Giordani All'Assessore Risorse Umane, Decentramento e Sussidarietà, Cooperazione Internazionale e Pace, Servizi Demografici e Cimiteriali, Salute Prevenzione e Sicurezza, Gemellaggi, Diritti Umani Francesca Benciolini Al Capo Settore Gabinetto del Sindaco Dr.ssa Fiorita Luciano

Al Capo Settore Gabinetto dei Sindaco Dr.ssa Fiorita Luciano Al consigiere delegato per l'innovazione Carlo Pasqualetto Ai Sigg. Uditori c/o la Il Commissione

Ai Sigg. Presidenti delle Consulte di Quartiere

e, p.c.

Al Presidente del Consiglio comunale
Ai Vice Presidenti del Consiglio comunale
Ai Sigg. Consiglieri comunali non componenti
Al Sig. Segretario Generale dr. Giovanni Zampieri
Al Vice Segretario Generale dr.ssa Laura Paglia
Al Capo Settore Gabinetto del Sindaco Dr.ssa Luciano Fiorita
Al Capo Settore Servizi Istituzionali Dr. Michele Guerra
All'Ufficio Gruppi Consiliari di Maggioranza
All'Ufficio Gruppi Consiliari di Minoranza
Ai Sigg. Segretari dei Quartieri
Alle Segreterie degli Assessori
All'Ufficio Associazioni
All'ufficio Stampa

**LORO SEDI** 

## OGGETTO: convocazione II commissione martedì 07.07.2020 alle ore 16.30 - IN PRESENZA.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della II Commissione consiliare che avrà luogo il giorno 07 luglio 2020 alle ore 16,30 in seduta pubblica a PALAZZO MORONI presso la **Sala Consiglio** con il seguente ordine del giorno:

- Esame della proposta di deliberazione della giunta comunale n° 2020/0279 del 30/06/2020 avente ad oggetto: "Unione di Gemellaggio tra la città di Padova e la città di Guangzhou (Repubblica Popolare Cinese)";
- 2. Varie ed eventuali.

IL PRESIDENTE DELLA II COMMISSIONE f.to Nereo Tiso